Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2231815719 ze dne 3.7. 2023, kterou u nas

objednavate:

Cislo zboZi dodavatele
801-2210
801-2015
801-2510
801-2020
801-2530
801-2015
801-2010
801-2520

Popis

Artimes PTCA Balloon Catheter 2.25x10mm
Artimes PTCA Balloon Catheter 2.00x15mm
Artimes PTCA Balloon Catheter 2.50x10mm
Artimes PTCA Balloon Catheter 2.00x20mm
Artimes PTCA Balloon Catheter 2.50x30mm
Artimes PTCA Balloon Catheter 2.00x15mm
Artimes PTCA Balloon Catheter 2.00x10mm
Artimes PTCA Balloon Catheter 2.50x20mm

Celkova c¢astka 67 663,20 K¢ s DPH.

BOHEMIA MEDICAL s.r.o.

Pramyslova 1306/7
102 00 Praha

IC: 62580698, DIC: CZ62580698

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

Mnozstvi

R R R R R R R R



