

*Fakultní nemocnice Brno  
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno  
Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA  
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705*

Vážení,

Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2231815719 ze dne 3.7. 2023, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
801-2210	Artimes PTCA Balloon Catheter 2.25x10mm	1
801-2015	Artimes PTCA Balloon Catheter 2.00x15mm	1
801-2510	Artimes PTCA Balloon Catheter 2.50x10mm	1
801-2020	Artimes PTCA Balloon Catheter 2.00x20mm	1
801-2530	Artimes PTCA Balloon Catheter 2.50x30mm	1
801-2015	Artimes PTCA Balloon Catheter 2.00x15mm	1
801-2010	Artimes PTCA Balloon Catheter 2.00x10mm	1
801-2520	Artimes PTCA Balloon Catheter 2.50x20mm	1

Celková částka 67 663,20 Kč s DPH.

*BOHEMIA MEDICAL s.r.o.  
Průmyslová 1306/7  
102 00 Praha  
IČ: 62580698, DIČ: CZ62580698*

*Objednávka akceptována  
Fakultní nemocnice Brno*